
 

   

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Постановлением администрации Бузулукского района 

Оренбургской области от 11.09.2018 г. № 1193-П «Об утверждении Положения об отделе 

образования администрации Бузулукского района», приказом МДОБУ «Детский сад 

«Колосок» с. Елшанка Первая № 78 от 28.12.2023 г. «Об утверждении Плана 

мероприятий по противодействию коррупции в МДОБУ «Детский сад «Колосок» с. 

Елшанка Первая на 2024 год» 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Отчет об исполнении Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в МДОБУ «Детский сад Колосок» с. Елшанка Первая в 2024 г., согласно 

приложения к настоящему приказу. 

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте МДОБУ «Детский сад Колосок» с. 

Елшанка Первая (https://ds-kolosok-elshanka-pervaya-

r56.gosweb.gosuslugi.ru/protivodeystvie-korruptsii/) в разделе «Противодействие 

коррупции». 

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                          М.П. Зубарева М.П. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное дошкольное 

образовательное бюджетное 

учреждение 

«Детский сад «Колосок» 

с. Елшанка Первая 

Бузулукского района 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2025г. № 13 

 

Об исполнении Плана мероприятий 

по противодействию коррупции в 

МДОБУ «Детский сад «Колосок» с. 

Елшанка Первая в 2024 г. 

https://ds-kolosok-elshanka-pervaya-r56.gosweb.gosuslugi.ru/protivodeystvie-korruptsii/
https://ds-kolosok-elshanka-pervaya-r56.gosweb.gosuslugi.ru/protivodeystvie-korruptsii/

		2025-02-10T08:29:07+0500
	Зубарева Марина Петровна




